Администрация

сельского поселения

     Новый Сарбай
муниципального района

        Кинельский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.10.2013г. № 86

«Об  определении перечня предприятий

организаций, объектов и видов работ для трудоустройства

и трудоиспользовании осужденных к наказанию в виде

исправительных и обязательных работ»

   В соответствии с ч. 1 ст. 25 и ч. 1 ст.39 УИК РФ, ст. 49,50 УК РФ, во использование Федерального закона от 08.12.2003г.ода № 161-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   Утвердить прилагаемый перечень предприятий. организаций, объектов и видов работ для трудоустройства и трудоиспользовании осужденных к наказанию в виде

исправительных и обязательных работ, проживающих на территории сельского поселения Новый Сарбай, на 2014год.

   Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Нового Сарбая».

   Направить настоящее постановление в ФКК  УИИ ГУ ФСИН России по Самарской области.

Глава администрации

сельского поселения Новый Сарбай                                           А.С. Золотухин
Исп  Платонова В.А.

32110
Приложение №1

к Постановлению от 25.10.2013г. №86

Перечень

 предприятий, организаций, объектов и видов работ для трудоустройства и трудоиспользования  осужденных к наказаниям в виде исполнительных и обязательных работ, проживающих на территории сельского поселения Новый Сарбай, на 2014г.

	Наименование предприятия, организации
	Наименование

объектов
	Виды работ
	Количество рабочих мест

	Администрация сельского поселения Новый Сарбай
	Территория населенного пункта
	Обязательные работы- рабочий по благоустройству
	3

Глава администрации

сельского поселения Новый Сарбай                                               А.С. Золотухин